
Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

dames

Mass-start Dames groep A daguitsla

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Irene Schouten Andijk Team New Balance 601 16

2 Heather Richardson Clafis 4027 16

3 Foske Tamar van der Wal Groningen Mobility Service/Okkinga Communicatie 2024 16

4 Carla Ketellapper-Zielman Rottum Palet Schilderwerken4 16

5 Mariska Huisman West-Graftdijk Haardhout.com2 16

6 Lisa van der Geest Warmond Haardhout.com3 16

7 Antoinette de Jong Rottum Clafis15 16

8 Rixt Meijer Heerenveen Palet Schilderwerken13 16

9 Iris van der Stelt Heerenveen MKBasics.nl12 16

10 Anneke Peters Hengelo KOGA Schaatsteam21 16

11 Linda Bouwens Gouda Mobility Service/Okkinga Communicatie20 16

12 Carien Kleibeuker Heerenveen Team Schaats Hart9 16

13 Annouk van der Weijden Nieuwveen Team New Balance19 16

14 Carlijn Achtereekte Lettele Clafis7 16

15 Jade van der Molen Heerenveen Challenge Team16 16

16 Maria Sterk Hallum CENNED8 16

17 Corina Strikwerda Heerenveen UwGereedschap.nl14 16

18 Ria Westenbroek Bantega Team Uwgereedschap.nl25 16

19 Mischa Top Groningen TeamDes22 16

20 Birgit Witte Duivendrecht CENNED5 16

21 Cindy Vergeer Oudewater Haardhout.com23 16

22 Aggie Walsma Bolsward Gardena schaatsteam6 16

23 Roza Blokker Amsterdam Challenge Team18 16

24 Yvonne Spigt Andijk Steigerplank.com10 16

8-11-2014 19:19:07 1 van 116rnd 6km 0:08:34uur (gem. 32,1sec) 44,8km/h



Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

D

Mass-start Dames groep A daguitsla

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Irene Schouten Andijk 601 16 60

2 Heather Richardson 4027 16 40

3 Foske Tamar van der Wal Groningen 2024 16 20

4 Maria Sterk Hallum 58 16 5

5 Birgit Witte Duivendrecht 55 16 5

6 Cindy Vergeer Oudewater 523 16 5

7 Rixt Meijer Heerenveen 313 16 3

8 Linda Bouwens Gouda 320 16 3

9 Jade van der Molen Heerenveen 316 16 3

10 Ria Westenbroek Bantega 225 16 1 1

11 Annouk van der Weijden Nieuwveen 119 16 1

12 Carla Ketellapper-Zielman Rottum4 16

13 Mariska Huisman West-Graftdijk2 16

14 Lisa van der Geest Warmond3 16

15 Antoinette de Jong Rottum15 16

16 Iris van der Stelt Heerenveen12 16

17 Anneke Peters Hengelo21 16

18 Carien Kleibeuker Heerenveen9 16

19 Carlijn Achtereekte Lettele7 16

20 Corina Strikwerda Heerenveen14 16

21 Mischa Top Groningen22 16

22 Aggie Walsma Bolsward6 16

23 Roza Blokker Amsterdam18 16

24 Yvonne Spigt Andijk10 16

8-11-2014 19:19:09 1 van 116rnd 6km 0:08:34uur (gem. 32,1sec) 44,8km/h



Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

dames

Mass-start Dames groep A daguitsla

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Cindy Vergeer Oudewater Haardhout.com23 5

2 Jade van der Molen Heerenveen Challenge Team16 3

3 Ria Westenbroek Bantega Team Uwgereedschap.nl25 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Birgit Witte Duivendrecht CENNED5 5

2 Linda Bouwens Gouda Mobility Service/Okkinga Comm20 3

3 Annouk van der Weijden Nieuwveen Team New Balance19 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Maria Sterk Hallum CENNED8 5

2 Rixt Meijer Heerenveen Palet Schilderwerken13 3

3 Ria Westenbroek Bantega Team Uwgereedschap.nl25 1

8-11-2014 19:19:09 1 van 116rnd 6km 0:08:34uur (gem. 32,1sec) 44,8km/h



Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

dames

Mass-start Dames groep A daguitsla

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Irene Schouten 16 01 8:34.694 27.61727.617

2 Heather Richardson 16 027 8:34.919 27.90927.909

3 Foske Tamar van der Wal 16 024 8:35.019 27.67927.679

4 Carla Ketellapper-Zielman 16 04 8:35.168 27.99527.995

5 Mariska Huisman 16 02 8:35.238 27.72727.727

6 Lisa van der Geest 16 03 8:35.316 27.90227.902

7 Antoinette de Jong 16 015 8:35.996 28.43528.435

8 Rixt Meijer 16 013 8:36.575 28.82128.821

9 Iris van der Stelt 16 012 8:36.654 28.78529.074

10 Anneke Peters 16 021 8:37.382 28.83029.896

11 Linda Bouwens 16 020 8:37.795 28.82329.724

12 Carien Kleibeuker 16 09 8:38.514 28.89131.311

13 Annouk van der Weijden 16 019 8:39.398 30.05031.293

14 Carlijn Achtereekte 16 07 8:39.497 29.72931.223

15 Jade van der Molen 16 016 8:39.588 29.71630.267

16 Maria Sterk 16 08 8:39.740 30.24230.242

17 Corina Strikwerda 16 014 8:39.770 29.93530.192

18 Ria Westenbroek 16 025 8:39.827 29.76730.146

19 Mischa Top 16 022 8:40.054 29.55530.242

20 Birgit Witte 16 05 8:40.134 29.75830.226

21 Cindy Vergeer 16 023 8:40.659 29.43530.911

22 Aggie Walsma 16 06 8:40.852 29.44031.465

23 Roza Blokker 16 018 8:41.407 29.69331.214

24 Yvonne Spigt 16 010 8:48.211 29.44335.501

8-11-2014 19:19:09 1 van 116rnd 6km 0:08:34uur (gem. 32,1sec) 44,8km/h


